
La MOTOR'S ENDURANCE TT LIGUE , 27 juillet 2025

Endurance La FILLIONNIERE (5.6 km)

JOURNEE SOLO Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 25/08/2025 12:10

Pos. N° Nom Catégorie Groupe 1ère ma… 2 ème … Nb. t… Temps total

1 513 RICHARD Baptiste Solo Nationale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:41:17.158

2 950 RICHARD DE SOULTRAIT Xavier Solo Nationale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:43:06.915

3 506 VEYRAC Loic Solo Nationale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:43:44.794

4 803 LEBOUCHER Mathieu Solo Régionale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:47:38.102

5 511 BONHOMME Valentin Solo Nationale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:48:22.278

6 504 GROS Enzo Solo Régionale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:49:50.158

7 509 MONIER Gabin Solo Nationale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:50:13.677

8 507 TOURON Nicolas Solo Vétéran 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:50:32.861

9 599 TROUILLET Florent Solo Vétéran 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:51:24.164

10 512 MAISSE Yannis Solo Nationale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:51:45.065

11 532 BLANC Felicien Solo Régionale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:52:07.850

12 539 TEYRE Mickael Solo Vétéran 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:53:32.383

13 541 BONNET Antoine Solo Régionale 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:44:45.199

14 533 ESTELLE Christophe Solo Vétéran 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:45:43.323

15 503 MARCONNES Hugo Solo Régionale 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:46:25.947

16 500 GOUTTEBEL Theo Solo Elite 14 Tr. en … 7 Tr. en … 21 02:46:54.380

17 553 LHOSTE Lucas Solo Régionale 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:46:58.488

18 523 GUILLON Jordy Solo Régionale 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:47:58.846

19 517 BERGER Mickael Solo Vétéran 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:48:00.111

20 527 BECHERAS Guillaume Solo Espoir 125cc 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:48:17.173

21 522 VIAZAC Quentin Solo Régionale 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:48:56.126

22 536 GAIFFE Eric Solo Vétéran 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:49:09.140

23 555 ROUVEURE Nathan Solo Espoir 125cc 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:49:40.609

24 534 QUATRINI Christophe Solo Vétéran 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:50:14.321

25 526 BERGERET LE-BECHEC Mael Solo Espoir 125cc 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:50:39.469

26 538 GACHET Ludovic Solo Vétéran 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:51:40.709

27 554 VILLENEUVE Morgan Solo Vétéran 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:52:30.366

28 613 DAVID Clement Solo Régionale 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:54:10.816

29 558 JAMBON Romain Solo Régionale 12 Tr. en … 8 Tr. en … 20 02:39:57.624

30 505 DELORME Quentin Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:43:36.526

31 528 BRUNET Florian Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:44:35.760

32 559 SORNIN Victor Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:45:01.781

33 548 RISPAL Quentin Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:45:23.180

34 810 BARRIER Adrian Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:45:56.946

35 521 FENIX Vincent Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:46:20.052

36 543 DUPUY Aurelien Solo Nationale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:46:24.219

37 636 DESCOURS Johan Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:47:42.691

38 814 PESSELLON Alexis Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:47:56.529

39 807 CHARLES Vincent Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:48:10.188

40 552 COMOGLIO John Solo Vétéran 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:49:35.010

41 525 BERGER Germain Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:50:18.601

42 540 COQUARD Patrice Solo Vétéran 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:50:35.737

43 556 BOUILLARD Thomas Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:50:47.129

44 508 AUDOUX Dominique Solo Vétéran 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:51:19.504

45 801 MOUNIER Clement Solo Régionale 12 Tr. en … 8 Tr. en … 20 02:52:58.537

46 820 BOURDON Emilien Solo Espoir 125cc 12 Tr. en … 8 Tr. en … 20 03:03:00.152

47 530 BRUNON Tom Solo Régionale 11 Tr. en … 8 Tr. en … 19 02:31:43.566

48 537 LAPORTE Mikael Solo Vétéran 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:42:29.304

49 546 JACQUET Nolan Solo Nationale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:43:08.099

50 524 COGNET Yanis Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:43:41.168

51 809 KEZEL Fabien Solo Vétéran 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:44:02.322

52 818 DRIS John Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:44:13.859

53 812 ERWAN Dris Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:45:06.806

54 551 DAVID Lucas Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:46:02.195
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55 510 BION David Solo Nationale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:46:29.581

56 819 MONTERRAT Cedric Solo Nationale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:47:33.271

57 529 COUTANSON Sylvain Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:47:38.701

58 535 MOUNIER Edgar Solo Espoir 125cc 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:48:40.483

59 547 ANDRE Thomas Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:49:12.417

60 815 GAVAND Tom Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:49:21.184

61 516 EYMARD Tanguy Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:49:21.444

62 545 FOURNEL Enzo Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:49:39.588

63 823 BAROUX Julien Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:49:41.036

64 816 ANTUNES Matteo Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:49:57.298

65 802 GACHET Melvin Solo Espoir 125cc 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:52:59.540

66 808 THIVILLIER Marc Edouard Solo Vétéran 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:53:49.259

67 822 DURAND Mathieu Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:56:11.601

68 800 GENIE Theo Solo Nationale 11 Tr. en … 7 Tr. en … 18 02:43:22.400

69 515 RICQUE Thomas Solo Régionale 11 Tr. en … 7 Tr. en … 18 02:49:54.301

70 544 JULLIEN Patrice Solo Vétéran 11 Tr. en … 7 Tr. en … 18 02:51:20.496

71 824 PRADINES Robin Solo Régionale 11 Tr. en … 7 Tr. en … 18 02:52:00.030

72 827 BRUN Corentin Solo Régionale 11 Tr. en … 7 Tr. en … 18 02:55:40.092

73 826 JULIEN Jessy Solo Régionale 13 Tr. en … 4 Tr. en … 17 02:25:03.409

74 542 CROZET Emilien Solo Régionale 13 Tr. en … 4 Tr. en … 17 02:33:14.412

75 806 CRANCE Damien Solo Régionale 11 Tr. en … 6 Tr. en … 17 02:44:16.097

76 520 CAILLAUX Jordan Solo Régionale 11 Tr. en … 6 Tr. en … 17 02:44:47.223

77 518 BELLONI Giovanni Solo Régionale 10 Tr. en … 7 Tr. en … 17 02:45:45.253

78 501 PRADINES Pierrick Solo Nationale 10 Tr. en … 7 Tr. en … 17 02:48:44.899

79 804 MONTVERNAY Sebastien Solo Régionale 11 Tr. en … 6 Tr. en … 17 02:52:10.162

80 805 JEUDI Hugo Solo Régionale 10 Tr. en … 6 Tr. en … 16 02:41:45.749

81 550 LERGES Anthonin Solo Régionale 14 Tr. en … 1 Tr. en … 15 02:00:29.320

82 821 JOASSARD Hugo Solo Espoir 125cc 10 Tr. en … 5 Tr. en … 15 02:44:25.753

83 813 GAUTHIER Maxime Solo Régionale 10 Tr. en … 4 Tr. en … 14 02:40:45.381

84 811 GONÇALVES Clément Solo Régionale 8 Tr. en 1… 6 Tr. en … 14 02:47:21.347

85 899 ROBERT Clement Solo Régionale 13 Tr. en … 0 Tr. en - 13 01:43:36.117

86 502 GIMBERT Dimitri Solo Vétéran 13 Tr. en … 0 Tr. en - 13 01:45:10.049

87 531 SESTIER Maxime Solo Régionale 12 Tr. en … 0 Tr. en - 12 01:45:21.033

88 557 CLUZEL David Solo Régionale 5 Tr. en 4… 7 Tr. en … 12 01:52:00.150

89 825 SOMBRET Maxime Solo Régionale 8 Tr. en 1… 2 Tr. en … 10 02:03:53.742

90 560 DAVID Cedric Solo Nationale 1 Tr. en 2… 0 Tr. en - 1 00:21:04.436

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY

Diresteur de course: BONJEAN Laurent Arbitre: DECROIX Bernard Chronométrage: PERRET Bénédicte

technique: SAUVAYRE Herve DOULCIER Liliane

DUVERT Sylvie
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Groupe : Elite
1 500 GOUTTEBEL Theo Solo Elite 14 Tr. en … 7 Tr. en … 21 02:46:54.380

Groupe : Espoir 125cc
1 527 BECHERAS Guillaume Solo Espoir 125cc 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:48:17.173
2 555 ROUVEURE Nathan Solo Espoir 125cc 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:49:40.609
3 526 BERGERET LE-BECHEC Mael Solo Espoir 125cc 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:50:39.469
4 820 BOURDON Emilien Solo Espoir 125cc 12 Tr. en … 8 Tr. en … 20 03:03:00.152
5 535 MOUNIER Edgar Solo Espoir 125cc 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:48:40.483
6 802 GACHET Melvin Solo Espoir 125cc 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:52:59.540
7 821 JOASSARD Hugo Solo Espoir 125cc 10 Tr. en … 5 Tr. en … 15 02:44:25.753

Groupe : Nationale
1 513 RICHARD Baptiste Solo Nationale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:41:17.158
2 950 RICHARD DE SOULTRAIT Xavier Solo Nationale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:43:06.915
3 506 VEYRAC Loic Solo Nationale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:43:44.794
4 511 BONHOMME Valentin Solo Nationale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:48:22.278
5 509 MONIER Gabin Solo Nationale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:50:13.677
6 512 MAISSE Yannis Solo Nationale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:51:45.065
7 543 DUPUY Aurelien Solo Nationale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:46:24.219
8 546 JACQUET Nolan Solo Nationale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:43:08.099
9 510 BION David Solo Nationale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:46:29.581
10 819 MONTERRAT Cedric Solo Nationale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:47:33.271
11 800 GENIE Theo Solo Nationale 11 Tr. en … 7 Tr. en … 18 02:43:22.400
12 501 PRADINES Pierrick Solo Nationale 10 Tr. en … 7 Tr. en … 17 02:48:44.899
13 560 DAVID Cedric Solo Nationale 1 Tr. en 2… 0 Tr. en - 1 00:21:04.436

Groupe : Régionale
1 803 LEBOUCHER Mathieu Solo Régionale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:47:38.102
2 504 GROS Enzo Solo Régionale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:49:50.158
3 532 BLANC Felicien Solo Régionale 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:52:07.850
4 541 BONNET Antoine Solo Régionale 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:44:45.199
5 503 MARCONNES Hugo Solo Régionale 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:46:25.947
6 553 LHOSTE Lucas Solo Régionale 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:46:58.488
7 523 GUILLON Jordy Solo Régionale 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:47:58.846
8 522 VIAZAC Quentin Solo Régionale 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:48:56.126
9 613 DAVID Clement Solo Régionale 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:54:10.816
10 558 JAMBON Romain Solo Régionale 12 Tr. en … 8 Tr. en … 20 02:39:57.624
11 505 DELORME Quentin Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:43:36.526
12 528 BRUNET Florian Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:44:35.760
13 559 SORNIN Victor Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:45:01.781
14 548 RISPAL Quentin Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:45:23.180
15 810 BARRIER Adrian Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:45:56.946
16 521 FENIX Vincent Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:46:20.052
17 636 DESCOURS Johan Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:47:42.691
18 814 PESSELLON Alexis Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:47:56.529
19 807 CHARLES Vincent Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:48:10.188
20 525 BERGER Germain Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:50:18.601
21 556 BOUILLARD Thomas Solo Régionale 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:50:47.129
22 801 MOUNIER Clement Solo Régionale 12 Tr. en … 8 Tr. en … 20 02:52:58.537
23 530 BRUNON Tom Solo Régionale 11 Tr. en … 8 Tr. en … 19 02:31:43.566
24 524 COGNET Yanis Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:43:41.168
25 818 DRIS John Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:44:13.859
26 812 ERWAN Dris Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:45:06.806
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Groupe : Régionale (Suite)
27 551 DAVID Lucas Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:46:02.195
28 529 COUTANSON Sylvain Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:47:38.701
29 547 ANDRE Thomas Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:49:12.417
30 815 GAVAND Tom Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:49:21.184
31 516 EYMARD Tanguy Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:49:21.444
32 545 FOURNEL Enzo Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:49:39.588
33 823 BAROUX Julien Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:49:41.036
34 816 ANTUNES Matteo Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:49:57.298
35 822 DURAND Mathieu Solo Régionale 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:56:11.601
36 515 RICQUE Thomas Solo Régionale 11 Tr. en … 7 Tr. en … 18 02:49:54.301
37 824 PRADINES Robin Solo Régionale 11 Tr. en … 7 Tr. en … 18 02:52:00.030
38 827 BRUN Corentin Solo Régionale 11 Tr. en … 7 Tr. en … 18 02:55:40.092
39 826 JULIEN Jessy Solo Régionale 13 Tr. en … 4 Tr. en … 17 02:25:03.409
40 542 CROZET Emilien Solo Régionale 13 Tr. en … 4 Tr. en … 17 02:33:14.412
41 806 CRANCE Damien Solo Régionale 11 Tr. en … 6 Tr. en … 17 02:44:16.097
42 520 CAILLAUX Jordan Solo Régionale 11 Tr. en … 6 Tr. en … 17 02:44:47.223
43 518 BELLONI Giovanni Solo Régionale 10 Tr. en … 7 Tr. en … 17 02:45:45.253
44 804 MONTVERNAY Sebastien Solo Régionale 11 Tr. en … 6 Tr. en … 17 02:52:10.162
45 805 JEUDI Hugo Solo Régionale 10 Tr. en … 6 Tr. en … 16 02:41:45.749
46 550 LERGES Anthonin Solo Régionale 14 Tr. en … 1 Tr. en … 15 02:00:29.320
47 813 GAUTHIER Maxime Solo Régionale 10 Tr. en … 4 Tr. en … 14 02:40:45.381
48 811 GONÇALVES Clément Solo Régionale 8 Tr. en 1… 6 Tr. en … 14 02:47:21.347
49 899 ROBERT Clement Solo Régionale 13 Tr. en … 0 Tr. en - 13 01:43:36.117
50 531 SESTIER Maxime Solo Régionale 12 Tr. en … 0 Tr. en - 12 01:45:21.033
51 557 CLUZEL David Solo Régionale 5 Tr. en 4… 7 Tr. en … 12 01:52:00.150
52 825 SOMBRET Maxime Solo Régionale 8 Tr. en 1… 2 Tr. en … 10 02:03:53.742

Groupe : Vétéran
1 507 TOURON Nicolas Solo Vétéran 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:50:32.861
2 599 TROUILLET Florent Solo Vétéran 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:51:24.164
3 539 TEYRE Mickael Solo Vétéran 14 Tr. en … 8 Tr. en … 22 02:53:32.383
4 533 ESTELLE Christophe Solo Vétéran 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:45:43.323
5 517 BERGER Mickael Solo Vétéran 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:48:00.111
6 536 GAIFFE Eric Solo Vétéran 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:49:09.140
7 534 QUATRINI Christophe Solo Vétéran 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:50:14.321
8 538 GACHET Ludovic Solo Vétéran 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:51:40.709
9 554 VILLENEUVE Morgan Solo Vétéran 13 Tr. en … 8 Tr. en … 21 02:52:30.366
10 552 COMOGLIO John Solo Vétéran 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:49:35.010
11 540 COQUARD Patrice Solo Vétéran 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:50:35.737
12 508 AUDOUX Dominique Solo Vétéran 13 Tr. en … 7 Tr. en … 20 02:51:19.504
13 537 LAPORTE Mikael Solo Vétéran 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:42:29.304
14 809 KEZEL Fabien Solo Vétéran 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:44:02.322
15 808 THIVILLIER Marc Edouard Solo Vétéran 12 Tr. en … 7 Tr. en … 19 02:53:49.259
16 544 JULLIEN Patrice Solo Vétéran 11 Tr. en … 7 Tr. en … 18 02:51:20.496
17 502 GIMBERT Dimitri Solo Vétéran 13 Tr. en … 0 Tr. en - 13 01:45:10.049

SOUS RESERVE D'HOMOLOGATION DU JURY
Diresteur de course: BONJEAN Laurent Arbitre: DECROIX Bernard Chronométrage: PERRET Bénédicte

technique: SAUVAYRE Herve DOULCIER Liliane
DUVERT Sylvie
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